Tự truyện
Chủ đề: QH30–T4Đ

Tác giả: Tống Viết Minh

MẤT ĐÀ NẴNG!

Tình hình quân sự ngày càng có nhiều biến chuyển sau tết Ất Mão (1975). Trong khi Đà
Nẵng cũng như mặt trận vùng hỏa tuyến vẫn
không có triệu chứng gì xấu đi cả, tin thất
thủ Ban Mê Thuột cùng với việc
triệt thoái các lực lượng quân sự
theo Tỉnh Lộ 7B nối liền các
tỉnh cao nguyên trung phần
Việt Nam: Pleiku, Kontum với Phú
Yên đã đem đến cho người dân bao nhiêu
bàng hoàng sửng sốt.